



Składniki	woda, gorczyca biała, ocet winny, cukier, gorczyca czarna, sól, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z kurkumy
Profil alergenny	Produkt może zawierać: jaja, soję, mleko (łącznie z laktozą) i seler .
Wartości odżywcze	Wartość odżywcza w 100 g produktu: Wartość energetyczna 944 kJ / 226 kcal; Tłuszcz 9,8 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0,6 g; Węglowodany 20 g, w tym cukry 12 g; Białko 9,0 g; Sól 2,0 g.
Warunki przechowywania	Przechowywać w zaciemnionym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce.
Producent	Prymat sp. z o.o., ul. Chlebowa 14 44-337 Jastrzębie-Zdrój, Polska Tel.: +48/32/47 33 833